
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 26 231 819,39 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 18 356 236,71 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 26 667 839,98 zł; 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 17 766 102,24 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem    nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 73 610,83 2 292,00 75 902,83 

75011  Urzędy wojewódzkie 49 710,83 2 292,00 52 002,83 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 49 710,83 2 292,00 52 002,83 
852   Pomoc społeczna 372 395,00 -549,00 371 846,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 126 866,00 -549,00 126 317,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 453,00 -549,00 116 904,00 

855   Rodzina 1 554 400,55 35 156,00 1 589 556,55 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 299 213,00 34 908,00 1 334 121,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 296 424,00 35 101,00 1 331 525,00 
 

2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 789,00 -193,00 2 596,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 99,00 12,00 111,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99,00 12,00 111,00 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 26 130,00 236,00 26 366,00 

 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 130,00 236,00 26 366,00 

Razem 26 194 920,39 36 899,00 26 231 819,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 953 359,09 0,00 1 953 359,09 

01095  Pozostała działalność 1 160 311,09 0,00 1 160 311,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 729,12 -0,01 2 729,11 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,98 -0,04 394,94   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,60 0,05 2 400,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 575,00 0,00 116 575,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 075,00 5 000,00 80 075,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 500,00 -5 000,00 36 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
750   Administracja publiczna 3 860 813,96 2 292,00 3 863 105,96 

75011  Urzędy wojewódzkie 171 747,97 2 292,00 174 039,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 804,57 2 292,00 141 096,57 

852   Pomoc społeczna 1 238 964,00 -549,00 1 238 415,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 606 894,00 -549,00 606 345,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 690,00 -549,00 352 141,00 
855   Rodzina 1 719 491,55 35 156,00 1 754 647,55 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 387 729,00 34 908,00 1 422 637,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 069 162,60 34 908,00 1 104 070,60 
85503  Karta Dużej Rodziny 99,00 12,00 111,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 12,00 111,00 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 27 705,00 236,00 27 941,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 705,00 236,00 27 941,00 
Razem 26 630 940,98 36 899,00 26 667 839,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 710,83 2 292,00 52 002,83 

75011  Urzędy wojewódzkie 49 710,83 2 292,00 52 002,83 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 49 710,83 2 292,00 52 002,83 
855   Rodzina 1 325 442,00 35 156,00 1 360 598,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 299 213,00 34 908,00 1 334 121,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 296 424,00 35 101,00 1 331 525,00 

 
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 789,00 -193,00 2 596,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 99,00 12,00 111,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99,00 12,00 111,00 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 26 130,00 236,00 26 366,00 

 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 130,00 236,00 26 366,00 

Razem 2 624 819,20 37 448,00 2 662 267,20 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 160 311,09 0,00 1 160 311,09 

01095  Pozostała działalność 1 160 311,09 0,00 1 160 311,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 729,12 -0,01 2 729,11 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,98 -0,04 394,94   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,60 0,05 2 400,65 

750   Administracja publiczna 49 710,83 2 292,00 52 002,83 
75011  Urzędy wojewódzkie 49 710,83 2 292,00 52 002,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 110,83 2 292,00 51 402,83 
855   Rodzina 1 325 442,00 35 156,00 1 360 598,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 299 213,00 34 908,00 1 334 121,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 1



 3110 Świadczenia społeczne 1 063 412,60 34 908,00 1 098 320,60 
85503  Karta Dużej Rodziny 99,00 12,00 111,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 12,00 111,00 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 26 130,00 236,00 26 366,00 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 130,00 236,00 26 366,00 

Razem 2 624 819,20 37 448,00 2 662 267,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 68/2025 Wójta Gminy Nur z dnia 21 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 
26 231 819,39 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 18 356 236,71 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 2 292,00 zł do kwoty 52 002,83 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 459/2025 
z dnia 13 listopada 2025 zwiększenie środków o kwotę 800,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 405/2025 z dnia  28 października 2025 r. w kwocie 1492,00 zł, środki przeznaczone na 
zadania zlecone związane z ewidencją ludności, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 35 101,00 zł do kwoty 1 331 525,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
483/2025 z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 12,00 zł do 
kwoty 111,00 zł,, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 469/2025 z dnia 13 listopada 2025 r., 
środki przeznaczone na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 236,00 zł do kwoty 26 366,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 484/2025  
z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 549,00 zł do kwoty 116 904,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 491/2025  z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na 
dofinansowanie dodatku motywacyjnego dla pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” zmniejsza się dochody o 193,00 zł do kwoty 
2 596,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 474/2025  z dnia 14 listopada 2025 r., środki 
przeznaczone na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz koszty jego obsługi. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 26 194 920,39 36 899,00 26 231 819,39 
dochody bieżące, w tym: 18 319 337,71 36 899,00 18 356 236,71 

Administracja publiczna 73 610,83 2 292,00 75 902,83 
Pomoc społeczna 372 395,00 -549,00 371 846,00 

Rodzina 1 554 400,55 35 156,00 1 589 556,55 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 
26 667 839,98 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 899,00 zł do kwoty 17 766 102,24 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 0,05 zł do kwoty 2 400,65 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł, dostosowano 
plan do przewidywanego wykonani, 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 292,00 zł do kwoty 141 096,57 zł, na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 459/2025 z dnia 13 listopada 2025 zwiększenie środków 
o kwotę 800,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 405/2025 z dnia  28 października 
2025 r. w kwocie 1492,00 zł, środki przeznaczone na zadania zlecone związane z ewidencją ludności, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 34 908,00 zł do kwoty 1 104 070,60 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 483/2025 z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na realizację 
świadczeń rodzinnych zwiększenie o kwotę 35 101,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
474/2025  z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
koszty jego obsługi zmniejszenie o kwotę 193,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
484/2025 z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 12,00 zł do kwoty 111,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 469/2025 z dnia 13 listopada 2025 r., środki przeznaczone na realizacje zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 236,00 zł do kwoty 27 941,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 484/2025 z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 0,01 zł do kwoty 2 729,11 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 0,04 zł do kwoty 394,94 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 2



●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
2 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 549,00 zł do kwoty 352 141,00 zł, , na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 491/2025  z dnia 14 listopada 2025 r., środki przeznaczone na 
dofinansowanie dodatku motywacyjnego dla pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 26 630 940,98 36 899,00 26 667 839,98 
wydatki bieżące, w tym: 17 729 203,24 36 899,00 17 766 102,24 

Administracja publiczna 3 860 813,96 2 292,00 3 863 105,96 
Pomoc społeczna 1 238 964,00 -549,00 1 238 415,00 

Rodzina 1 719 491,55 35 156,00 1 754 647,55 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11C455E-8B89-4BF4-9EA1-174C4C0C56B3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


